

Fyns Varme- & Energiservice ApS

Skovballevej 98, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 47 79 06

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2021.



Tom Steiner Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fyns Varme- & Energiservice ApS
Skovballevej 98
5700 Svendborg

Telefon: 25347315
Hjemmeside: www.fyns-energiservice.dk
E-mail: info@fyns-energiservice.dk

CVR-nr.: 34 47 79 06
Stiftet: 16. april 2012
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tom Steiner Rasmussen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Tinghusgade 35, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre reparations og servicearbejde på energianlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 612 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 87 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	611.861	703.156
1 Personaleomkostninger	-574.028	-566.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-10.912	-19.241
Driftsresultat	26.921	117.862
Øvrige finansielle omkostninger	-6.730	-5.478
Resultat før skat	20.191	112.384
Skat af årets resultat	-5.286	-25.185
Årets resultat	14.905	87.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	31.899
Disponeret fra overført resultat	-41.595	0
Disponeret i alt	14.905	87.199

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	1.428	5.300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.428</u>	<u>5.300</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.367	25.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.367</u>	<u>25.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.795</u>	<u>30.867</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	144.654	115.270
Varebeholdninger i alt	<u>144.654</u>	<u>115.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.259	111.244
Periodeafgrænsningsposter	40.468	62.034
Tilgodehavender i alt	<u>144.727</u>	<u>173.278</u>
Likvide beholdninger	<u>425.508</u>	<u>487.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>714.889</u>	<u>775.813</u>
Aktiver i alt	<u>736.684</u>	<u>806.680</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	417.926	459.521
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	524.426	564.821
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.754	15.346
Hensatte forpligtelser i alt	10.754	15.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.762	46.629
Selskabsskat	10.928	19.051
Anden gæld	154.814	160.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.504	226.513
Gældsforpligtelser i alt	201.504	226.513
Passiver i alt	736.684	806.680
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	427.622	54.000	531.622
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.899	55.300	87.199
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	459.521	55.300	564.821
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.595	56.500	14.905
	50.000	417.926	56.500	524.426

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	496.442	484.450
Pensioner	69.000	76.069
Andre omkostninger til social sikring	8.586	5.534
	<u>574.028</u>	<u>566.053</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2020	41.315	41.315
Kostpris 30. juni 2021	<u>41.315</u>	<u>41.315</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-36.015	-30.113
Årets afskrivninger	-3.872	-5.902
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-39.887</u>	<u>-36.015</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.428</u>	<u>5.300</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	26.000	0
Tilgang i årets løb	0	26.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-433	0
Årets afskrivninger	-5.200	-433
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-5.633</u>	<u>-433</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>20.367</u>	<u>25.567</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 112 t.kr.